
ZARZĄDZENIE Nr 1/2024 
z  dnia 12 marca 2024 r. 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białej Podlaskiej 
 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z 

zakresu rehabilitacji społecznej w 2024 roku.  

 

 Na podstawie §5, ust. 6, pkt 2 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białej Podlaskiej, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu 
w Białej Podlaskiej Nr XIX/119/2008 z dnia 31 marca 2008 roku oraz § 6, ust. 1 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białej 
Podlaskiej, stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Białej 
Podlaskiej Nr 134/2011 z dnia 9 grudnia 2011 roku z późn. zm. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
 

Ustalam zasady przyznawania dofinansowania ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotyczących zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej w roku 2024, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Rehabilitacji 
Społecznej odpowiedzialnego za prowadzenie spraw związanych z rehabilitacją 
społeczną osób niepełnosprawnych.  
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 
marca 2024 roku.  

 

 

 




